
Deskové hry - POŽÁRY

Celkem 5 tématických vzdělávacích her:

SCHOVANÉ OBRÁZKY
8 kerních karet 36x9 cm, 32 kartiček z lepenky 9x9 cm
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s předměty, které mohou způsobit požár.
 
POŽÁRNÍ CVIČENÍ
herní plán o velikosti A2, 36 karet 9x6 cm, hrací kostka a 6 hracích figurek
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s běžnými situacemi, při kterých může vzniknout požár a a nesprávné
chování při požáru. Porovnáním situací na obrázcích se naučí správně reagovat a jednat a seznámí se i s
možnostmi prevence.
 
BĚHACÍ PEXESO
80 karet 12x12 cm
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s výzbrojí a výstrojí hasiče a se situacemi, při kterých hasiči zasahují.
 
KVARTETO
32 kartiček 6x10 cm
Didaktická hra, ve které se děti pomocí obrázkového děje seznámí s nebezpečím vzniku požáru a naučí se
správnému chování v nebezpečné situaci.
 
CO SI ZAPAMATUJEŠ?
6 karet s obrázky o velikosti A4, 42 ks žetonů
Didaktická hra, která vede k tomu, aby bylo dítě schopné správně popsat místo požáru při jeho nahlašování. Učí
se rozlišovat bezpečné a nebezpečné situace v běžném životě.



Dále sada obsahuje pracovní a metodické listy ke každé hře. Součástí je i CD rom s interaktivními verzemi těchto her na
Váš počítač či interaktivní tabuli.

Komentáře

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/index.php?page=disc&disc=283970

